

01057/212



## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 717/2018  
číslo dodatku č. 1 objednatele: 1057/2018

### Smluvní strany

**Objednatel** město Kolín  
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1  
Zastoupený Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města  
Za objednatele je oprávněn jednat  
ve věcech smluvních [redacted]  
ve věcech technických [redacted]  
IČ 00235440  
DIČ CZ00235440  
Telefon 321 748 111  
e-mail posta@mukolin.cz  
ID datové schránky 9kkbs46  
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín  
Číslo účtu 3661832/0800



a

**Zhotovitel** AVE Kolín s.r.o.  
Spisová značka Oddíl C, vložka 53627 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze  
Sídlo Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V  
Zastoupený Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova, jednatelé společnosti  
Za zhotovitele je oprávněn jednat  
ve věcech smluvních [redacted]  
ve věcech technických [redacted]  
IČ 251 48 117  
DIČ CZ 251 48 117  
Telefon [redacted]  
e-mail [redacted]  
ID datové schránky 4ybng6b  
Bankovní spojení [redacted]  
Číslo účtu [redacted]

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

**dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**  
(dále jen „dodatek“)

## I.

K dokončení stavebních prací na akci „Zámková dlažba v Havrdově zahradě“ je nutné cenovou nabídku ze dne 17.05.2018 aktualizovat dle skutečného stavu na místě stavby. Dojde k navýšení plochy zámkové dlažby a silničních obrubníků.

Plnění zakázky bude realizováno na pozemku ve vlastnictví města Kolína parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín.

Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených člancích.

## II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek III. smlouvy následovně:

### III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 717/2018 v celkové výši takto

Cena díla celkem bez DPH	108.086,34 Kč
DPH 21 %	22.698,13 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	130.784,47 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	24.253,60 Kč
Cena díla celkem bez DPH	132.339,94 Kč
DPH 21 %	27.791,38 Kč
<b>Cena díla celkem včetně DPH</b>	<b>160.131,32 Kč</b>

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

### VII. Ostatní ujednání

15. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy – propočet ceny

14. 08. 2018

V Kolíně dne .....

za objednatele:

MĚSTO Kolín  
Oblast regionálního rozvoje  
náměstí 78  
2 Kolín 1  
12.02

ího rozvoje a ÚP

14. 08. 2018

V Kolíně dne .....

za zhotovitele:

Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova  
jednatelé společnosti

1/19

# PROPOČET CENY

Stavba: Splašková kanalizace, POLEPY  
 Objekt: Zámková dlažba v Havrdově zahradě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**108 086,34**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1	K	113106123	1 - Zemní práce viz. situace, podélné profily, TZ, vzorový příčný řez Rozehráni dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	73,600	47,00	3 459,20
4	K	979054451	Očištění vbouraných zámkových dlaždic	m2	73,600	49,00	3 606,40

### 4 - Vodovodné konstrukce

7	K	594511111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací	m2	396,600	209,00	82 889,40
8	K	916231113	Oazení betonového obrubníku s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	17,000	231,00	3 927,00

### 99 - Přesun hmot

9	K	997221551	Vodovodná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	128,370	42,00	5 391,54
10	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	250,00	0,00
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým za zveščený přesun ZKD 5000 m	t	367,200	24,00	8 812,80

**Náklady z rozpočtu VÍCEPRÁCE** **24 253,60**

7	K	594511111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací	m2	43,200	209,00	9 028,80
			Zámkové dlažba, tl. 8 přírodní	m2	17,000	219,00	3 723,00
8	K	916231113	Oazení betonového obrubníku s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	29,000	231,00	6 699,00
	M		Silniční obrubník	m	23,000	113,00	2 599,00
	M		Doplnění kačírku	t	3,000	550,60	1 651,80
	M		Geotextilie	m2	12,000	46,00	552,00

**Cena celkem bez DPH** **132 339,94**